
                                                                                                                                43299Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 42 del 26-5-2025                                                                                    

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 12 maggio 2025, n. 629
PR Puglia FESR-FSE+ 2021-2027. Asse Prioritario I - OO.SS. 1.11.2 – Azioni 1.2-1.7 – Avviso pubblico 
“Trasformazioni – Servizi per l’innovazione e l’avanzamento tecnologico e interventi per la trasformazione 
digitale a supporto delle PMI” – Variazione al bilancio di previsione 2025 e pluriennale 2025-2027 ai sensi 
dell’art. 51, comma 2 del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii. per € 4.700.000,00.

LA GIUNTA REGIONALE

Visti:

	− gli artt. 4,5 e 6 della Legge Regionale 4 febbraio 1997, n. 7;
	− la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998;
	− gli artt. 4 e 16 del D.lgs. n. 165 del 30/03/2001 e ss.mm.ii.;
	− gli artt. 43 e 44 dello Statuto della Regione Puglia;
	− il Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii., recante l’Atto di Alta 

Organizzazione “M.A.I.A. 2.0”;
	− il Regolamento interno di questa Giunta.

VISTO il documento istruttorio della Sezione Crescita digitale delle persone, del territorio e delle imprese, 
concernente l’argomento in oggetto, condivisa per la parte contabile con il Dirigente della Sezione 
Programmazione Unitaria, Autorità di Gestione del PR 2021-2027 e la conseguente proposta dell’Assessore 
allo Sviluppo Economico e alla Programmazione dei Fondi di Sviluppo e Coesione ed Europei, Alessandro Delli 
Noci, di concerto con l’Assessore al Bilancio, Ragioneria, Finanze e Affari generali, Fabiano Amati, per la parte 
relativa all’utilizzo della quota vincolata del risultato di amministrazione.

PRESO ATTO
a)	 delle sottoscrizioni dei responsabili della struttura amministrativa competente, ai fini dell’attestazione 

della regolarità amministrativa dell’attività istruttoria e della proposta, ai sensi dell’art. 6, co. 8 delle 
Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, adottate con Deliberazione di Giunta 
Regionale 23 luglio 2019, n. 1374;

b)	 della dichiarazione del Direttore di Dipartimento, in merito a eventuali osservazioni sulla proposta di 
deliberazione, ai sensi degli artt. 18 e 20 del Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 
2021, n. 22 e ss.mm.ii.;

c)	 del parere di regolarità contabile, previsto dall’art. 79, co. 5, della L.R. 28/2001 e ss.mm.ii., e di attestazione 
di copertura finanziaria, espresso dal Dirigente della Sezione Bilancio e Ragioneria, o suo delegato.

Con voto favorevole espresso all’unanimità dei presenti e per le motivazioni contenute nel documento 
istruttorio che è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione

DELIBERA
 1.	di ristanziare in riferimento all’esercizio finanziario 2025 le risorse pari a € 4.700.00,00 precedentemente 

stanziate per l’esercizio finanziario 2024 con la Deliberazione della Giunta Regionale n. 708 del 
28/05/2024 (BURP n. 46 del 06/06/2024) e non accertate ed impegnate in relazione all’avviso 
pubblico “Trasformazioni – Servizi per l’innovazione e l’avanzamento tecnologico e interventi per la 
trasformazione digitale a supporto delle PMI”;

 2.	di applicare la quota vincolata del risultato di amministrazione, pari a complessivi € 624.630,00, 
derivante dalle economie vincolate formatesi negli esercizi precedenti sul capitolo di spesa U1110050;

 3.	di autorizzare la variazione, in termini di competenza e di cassa, al Bilancio di previsione della Regione 
Puglia per l’esercizio finanziario 2025 e al bilancio pluriennale 2025-2027, approvati con Legge 



43300                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 42 del 26-5-2025

Regionale n. 43 del 31/12/2024, al Documento tecnico di accompagnamento e al Bilancio finanziario 
gestionale 2025-2027, approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 26 del 20/01/2025, ai 
sensi dell’art. 51 comma 2 del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii., secondo quanto riportato nella sezione 
“Copertura Finanziaria” per l’importo complessivo di € 4.700.000,00;

 4.	di approvare l’Allegato E/1, di cui all’art. 10 comma 4 del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii., parte integrante 
del presente provvedimento, che sarà trasmesso dalla Sezione Bilancio e Ragioneria al Tesoriere 
regionale, conseguentemente all’approvazione della presente Deliberazione;

 5.	di autorizzare il Dirigente della Sezione Crescita digitale delle persone, del territorio e delle imprese a 
porre in essere tutti i provvedimenti consequenziali;

 6.	di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia in versione 
integrale;

 7.	di notificare il presente provvedimento alla società in house InnovaPuglia S.p.A., a cura della Sezione 
Crescita digitale delle persone, del territorio e delle imprese;

 8.	di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs. n. 
33/2013 sul sito web istituzionale della Regione Puglia www.regione.puglia.it, Sezione “Amministrazione 
trasparente”/Sottosezione di I livello “Provvedimenti”/Sottosezione di II livello “Provvedimenti organi 
indirizzo politico”/Sottosezione di III livello “Provvedimenti della Giunta Regionale”.

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta
NICOLA PALADINO MICHELE EMILIANO



                                                                                                                                43301Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 42 del 26-5-2025                                                                                    

– –
Avviso pubblico “Trasformazioni – Servizi per l’innovazione e l’avanzamento tecnologico e 
interventi per la trasformazione digitale a supporto delle PMI” –

r € 4.700.000,00

l’art. 32 della Legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione 
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
l’art. 18 del D.lgs. n. 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali”, in merito ai 

recante “Disposizioni per l'adeguamento della normativa nazionale

gli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD), di cui al D. Lgs. n. 82/2005

“Ordinamento del Bollettino Ufficiale della Regione Puglia 
(BURP) e disciplina delle forme e modalità di pubblicazione degli atti”;
il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 22 del 22/01/2021, recante “Adozione Atto di 

o Organizzativo “MAIA 2.0”;
la Deliberazione della Giunta Regionale n. 685 del 26/04/2021 recante “Atto di Alta 
Organizzazione. Modello Organizzativo “MAIA 2.0”, con la quale è stato conferito all’Avv. Gianna 
Elisa Berlingerio l’incarico di Direttore del D

a conferire gli incarichi diDirezione di Sezione, ai sensi dell’art. 22, comma 2, del 

dell’incarico di dirigente in essere dellaSezione Crescita digitale delle persone, del te
delle imprese in capo all’ing. Vito BAVARO, vistala sostanziale invarianza delle funzioni della 

il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 159 del 18/04/2024 recante ‘Attuazione 
modello Organizzativo “MAIA 2.0” adottat
delle Sezioni di Dipartimento e delle relative funzioni’;



43302                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 42 del 26-5-2025

"Proroga dell’incarico di 

Dipartimento Sviluppo Economico, ai sensi dell’articolo 24, comma 1 del Decreto del Presidente 

Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 “Modello Organizzativo Maia 2.0”

661 del 27/11/2023, rubricata “Programma Regionale 
2027. Organizzazione per l’attuazione del Programma”;

il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 554 del 01/12/2023 di “Adozione Atto di 
organizzazione per l’attuazione del Programm 2027”;
la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1093 del 31/07/2023, recante “Controlli interni di 

el 7 dicembre 2020” e 

transizione giusta, al Fondo europeo per gli affari marittimi, la pesca e l’acquacoltura, e le regole 

la Deliberazione della Giunta Regionale n. 1466 del 15/09/2021 recante l’approvazione della 
Strategia regionale per la parità di genere denominata “Agenda di Genere”;

302 del 07/03/2022 recante “Valutazione di Impatto di 
Genere. Sistema di gestione e di monitoraggio”;

“
n. 302/2022 concernente “Valutazione di impatto d

monitoraggio”. Presa d’atto del REPORT Valutazione di impatto di genere (VIG). Implementazione 
degli atti sottoposti a monitoraggio ed avvio nuova fase sperimentale”;

07/2023 recante “
n. 302/2022 “Valutazione di impatto di genere. Sistema di gestione e di monitoraggio”. 

Revisione degli allegati”;
la Deliberazione della Giunta Regionale n.1295 del 26/09/2024 recante “Valutazione di 

operativi e avvio fase strutturale”;

Rapporto Ambientale ed ha, tra l’altro, individuato l’Autorità di Gestione (AdG) del Programma 

la Deliberazione della Giunta Regionale n. 569 del 27 aprile 2022, “Strateg
SmartPuglia 2030” (BURP n. 65 del 13 giugno 2022);

l’Accordo di Partenariato Italia 2021 2027 per l’impiego dei fondi strutturali e di investimento 
europei (di seguito “fondi SIE”), adottato con decisione



                                                                                                                                43303Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 42 del 26-5-2025                                                                                    

/1060, 2021/1058, 2021/1057, nonché coerente con l’Accordo di Partenariato e con le 

integrato per l’energia e il clima e con i principi del Pilastro europeo dei d

organizzazione dell’Amministrazione regionale adottato con Decreto del Presidente della Giunta 

la Deliberazione della Giunta Regionale n. 130 del 16/02/2023 con cui, ai sensi all’art. 38 del 

che ne ha modificato l’Allegato 1;

documento “Metodologia e criteri per la selezione delle operazioni del Programma regionale 
2027” approvato in sede di Comitato di Sorveglianza nella sua riunione di 

insediamento del 09/03/2023, ai sensi dell’art 40 (2), lett. a) del Regolamento (UE) n. 1060/2021;
la Deliberazione della Giunta Regionale n. 609 del 03/05/2023 recante “Progra

attuazione”;
l’Atto Dirigenziale n. 177 del 31/10/2023 della Sezione Programmazione Unitaria, recante “PR 

–
ai sensi della DGR 609/2023”;
la Deliberazione della Giunta Regionale n. 620 del 08/05/2023 recante “Programma Regionale 

2027. Insediamento del Comitato di Sorveglianza del Programma. Presa d’atto
del Regolamento interno del Comitato” e la successiva Deliberazione della Giunta Regionale n. 78 
del 12/02/2024 di “Presa d’atto del nuovo Regolamento interno del Comitato di Sorveglianza del 
Programma”;
il Regolamento (UE) 2023/1315 recante “Modifica del

commercializzazione dei prodotti della pesca e dell'acquacoltura”;

componenti dell’Osservatorio Regionale dell’Agenda Digitale Pugliese. Approvazione 

avente ad oggetto “#mareAsinistra. Strategia di attrazione e valorizzazione dei talenti in Puglia. 

pubblica”;
l’Atto Dirigenziale della Sezione 

, con il quale è stato conferito l’incarico di “
‘Sostegno per l’acquisto di servizi per l’innovazione tecnologica, strategica, organizzativa e
commerciale delle imprese’ e 1.7.7 ‘Sostegno alla trasformazione digitale dei
delle micro, piccole e medie imprese”,
l’Atto Dirigenziale n. 150 del 2
oggetto “PR Puglia FESR

llegati”;



43304                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 42 del 26-5-2025

la Deliberazione della Giunta Regionale n. 1501 del 11/11/2024 recante “Programmazione 
– 2027. Presa d’atto decisione di esecuzione 

”
il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni 

l’art. 42
all’utilizzo del risultato

la Legge Regionale n. 42 del 31/12/2024 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 

la Legge Regionale n. 43 del 31/12/2024 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per 
l’esercizio finanziario 2025 e bilancio pluriennale 2025 2027”;

n. 26 del 20/01/2025 “Bilancio di previsione per 
l’esercizio finanziario 2025 e pluriennale 2025

“Determinazione del 
amministrazione presunto dell’esercizio finanziario 202

o ai sensi dell’articolo 42 del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e ss.mm.ii”

con il cambio di paradigma proposto dall’Agenda 2030 delle Nazioni Unite, e con il nuovo cor
delle politiche dell’Unione europea e degli indirizzi della Commissione europea volti a creare 
“un’Europa resiliente, sostenibile e giusta”, individuando priorità, obiettivi, risultati attesi ed 

l’attuazione del Programma PR Puglia 2021 2027 comporta l’adempimento degli obblighi 
itari di riferimento nonché, prettamente in capo all’Autorità di 

Gestione, l’espletamento sia delle attività relative all’attuazione e gestione del Programma, sia 

nell’ambito del Programma Regionale FESR FSE+ 2 l’OP1 sostiene 

sostenere l’innovazione di prodotto e di processo, gli investimenti in R&S, la collaborazione 



                                                                                                                                43305Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 42 del 26-5-2025                                                                                    

energetica, risultando confermata l’esigenza di ampliare e consolidare la competitività, la nascita 

4 del 06/12/2023, recante “P.R. Puglia FESR –
–

competenti”, il Dipartimento Sviluppo Economico ha conferito l’incarico di Responsabile 
Azione a ciascun Dirigente di Sezione, nell’ambito delle Azioni attribuite alle diverse 

1.2.1 “Sostegno per l’acquisto di servizi per l’innovazione tecnolo
commerciale delle imprese”

intervento pertinente all’Azione 1.2

l’ 2021/2027 “1.2 Servizi per l’innovazione e l’avanzamento tecnologico delle 
PMI”,nell’ambito dell’obiettivo specifico 1.1 Competitività e innovazione, so

delle imprese attraverso il sostegno all’ acquisto di servizi per l’inn

l’azione 1.7 del PR 2021/2027 1.7 “Interventi di digitalizzazione delle imprese”, 
nell’ambitodell’obiettivo specifico 1.2 “Permettere ai cittadini, alle imprese, alle organizzazion

autorità pubbliche di cogliere i vantaggi della digitalizzazione (FESR)” in modalità 

imprese, contribuisce all’
l’acquisizione delle tecnologie dell’

progetti di investimento volti all’innovazione delle PMI i
trasformazione digitale, attraverso aiuti mirati finalizzati all’utilizzo ed alla diffusione di servizi 

– Azione 1.2 “Servizi 
per l’innovazione e l’avanzamento tecnologico delle PMI” – Azione 1.7 “Interventi di 
digitalizzazione delle imprese”

azioni 1.2.1 e 1.7.7 rappresentano l’evoluzione di una

s.p.a., pertanto è stato dato corso alla procedura per l’affidamento a detta 

Operativo per l’attività di Organismo Intermedio nell’ambito dell’Obiettivo Prioritario 1 (Azioni 

InnovaPuglia S.p.A. ha trasmesso il Piano Operativo “
Intermedio (OI), dell’Avviso Azione 1.2 TRASFORMAZIONI DIGITALI “Interventi di 

” alla Sezione 
, all’Autorità di Gestione del PR Puglia FESR –

mail del 28 marzo 2024, l’Autorità di Gestione del –



43306                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 42 del 26-5-2025

cui ordine del giorno era prevista, tra l’altro, la presentazione dell’avviso pubblico 
“ – Servizi per l’innovazione e l’avanzamento tecnologico e interventi per la 

” a valere –

– 2027 una nuova versione in bozza dell’avviso 
pubblico “ – Servizi per l’innovazione e l’avan

”;

recante “ PR FESR “Competitività e Innovazione” 
Avviso “Trasformazioni” 

ai sensi dell’art. 51, comma 2 del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii. Approvazione scheda di pre
informazione.” è stata autorizzata la variaz

delle imprese a porre in essere tutti i provvedimenti consequenziali, ivi inclusa l’approvazione 

informazione che riporta le linee di indirizzo dell’Avviso Trasformazioni
con Deliberazione della Giunta Regionale n. 1027 del 22/07/2024, tra l’altro, la società in house

quale Organismo Intermedio per la gestione dell’avviso 
pubblico “ – Servizi per l’innovazione e l’avanzamento tecnologico e interventi per 

” ed è stato approvato lo schema di Convenzione 

64 in data 24 giugno 2024 questa Sezione ha approvato l’avviso pubblico 
“TRASFORMAZIONI Servizi per l’innovazione e l’avanzamento tecnologico e interventi di 

PMI” e i relativi n. 8 allegati (Allegato A), e ne ha 

ntazione delle candidature all’avviso pubblico “TRASFORMAZIONI
l’innovazione e l’avanzamento tecnologico e interventi di trasformazione digitale a supporto 
delle PMI” sarà disponibile a partire dalle ore 14:00 del 10/07/2024 sino alle ore 14:00

recante “PR Puglia FESR
“Competitività e Innovazione” – –

pubblici “Trasformazioni – Servizi per l’innovazione e l’avanzamento tecnologico e interventi per 
la trasformazione digitale a supporto delle PMI” e “Reti – Sostegno alla ricerca collaborativa”. 
Approvazione codici ATECO ammissibili”, è stato deliberato tra l’altro di approvare, 
nuovo confronto con il Partenariato Economico e Sociale, l’elenco dei Codici ATECO a valere 
sull’avviso pubblico “Trasformazioni Servizi per l’innovazione e l’avanzamento tecnologico e 

I”, e di autorizzare il dirigente della 

“Codici ATECO attività ammissibili” dell’avviso pubblico “ –
l’innovazione e l’avanzamento tecnologico e interventi

” e sono state apportate ulteriori modifiche all’avviso;



                                                                                                                                43307Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 42 del 26-5-2025                                                                                    

applicandosi alle attività che quest’ultima svolge in favore della Regione nell’ambito delle 

–
2027 e Responsabile dell’Azione 11.1, e la Presidente del Consiglio d’Amministrazio

si è approvato il Piano Operativo “Attuazione, in regime di Organismo Intermedio, dell’Avviso 
– Servizi per l’innovazione e l’avanzamento tecnologico e interventi per la 

” e sono state affidate alla società InnovaPuglia 

di domande di candidatura pervenute in risposta all’avviso pubblico 
“Trasformazioni – Servizi per l’innovazione e l’avanzamento tecnologico e interventi per la 
trasformazione digitale a supporto delle PMI”, con Atto Dirigenziale n. 

alla sezione “ ” a partire dalle ore 14:00 del 

in relazione all’avviso pubblico “ – Servizi per l’innovazione e l’avanzamento 
”

possibile impegnare nell’esercizio finanziario di competenza le risorse pari a € 
stanziate per l’esercizio finanziario 2024 

evisione della Regione Puglia per l’esercizio finanziario 2025 e al bilancio pluriennale 2025

indicato di seguito nella sezione “Copertura Finanziaria”, 
all’esercizio finanziario 2025 le risorse pari a € 00.00,00 precedentemente stanziate per l’esercizio 

in relazione all’avviso pubblico “ –
per l’innovazione e l’avanzamento tecnologico e interventi per la trasformazione digitale a supporto 

”

la pubblicazione all’

to che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione integrale ai sensi dell’art. 



43308                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 42 del 26-5-2025

previsione della Regione Puglia per l’esercizio finanziario 2025 e al bilancio pluriennale 2025

ai sensi dell’art. 51 comma 2 del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii. come di seguito 

all’Avviso “Trasformazioni – Servizi per l’innovazione e l’avanzamento tecnologico e interventi per la 
trasformazione digitale a supporto delle PMI” 

€ €

€ € 384.460,00

€ €

€ € 106.340,00
€ € 

Il presente provvedimento comporta l’applicazione 
sensi dell’art. 42 , corrispondente alla somma di €

vincolate del capitolo U1110050 “Fondo di riserva per il cofinanziamento 
L.R. N. 28/2001)” del bilancio regionale.

+ € 

€ 

–
AZIONE 1.2 SERVIZI PER L’INNOVAZIONE E 

L’AVANZAMENTO TECNOLOGICO DELLE PMI +€ + € 

–

+ € + € 



                                                                                                                                43309Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 42 del 26-5-2025                                                                                    

–

€ € 

€ € 

Si attesta che l’importo relativo alla copertura del presente provvedimento corrisponde 
giuridicamente perfezionata, con debitore certo: Unione Europea e Ministero dell’Economia e Finanza.

Codifica del Programma di cui al punto 1 lett. i) dell’All. 7 al D. Lgs. 118/2011: 1

–

L’INNOVAZIONE E 
L’AVANZAMENTO +€ 724.490,00 € 106.340,00

–

L’INNOVAZIONE E 
L’AVANZAMENTO +€ 402.740,00 +€ 74.360,00

–

L’INNOVAZIONE E 
L’AVANZAMENTO +€31.980,00

–

+€1.894.820,00 € 278.120,00

–

+€1.053.320,00 +€194.480,00



43310                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 42 del 26-5-2025

–

+€83.640,00

€115.620,00

L’entrata

, ai sensi del principio contabile di cui all’allegato 4/2, par. 3.6, lett. c) “contributi a 
rendicontazione” del D. Lgs. 1

ristanziare in riferimento all’esercizio finanziario 2025 le risorse pari a € 
precedentemente stanziate per l’esercizio finanziario 2024 

relazione all’avviso pubblico “ – Servizi per l’innovazione e l’avanzamento 
”

di ristanziare in riferimento all’esercizio finanziario 2025 le risorse pari a € 4.700.00,00 
precedentemente stanziate per l’esercizio finanziario 2024 

in relazione all’avviso pubblico “ – Servizi per l’innovazione e l’avanzamento 
”

di applicare la quota vincolata del risultato di amministrazione, pari a complessivi € 

Regione Puglia per l’esercizio finanziario 2025 e al bilancio pluriennale 2025

n. 26 del 20/01/2025, ai sensi dell’art. 51 comma 2 del D.Lgs. 118/2011
quanto riportato nella sezione “Copertura Finanziaria” per l'importo complessivo di €

di approvare l’Allegato E/1, di cui all’art. 10 comma 4 del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii., parte 

al Tesoriere regionale, conseguentemente all’appr



                                                                                                                                43311Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 42 del 26-5-2025                                                                                    

vedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art. 23 del 

“Amministrazione trasparente”/Sottosezione di I livello “Provvedimenti”/Sottosezione di II 
livello “Provvedimenti organi indirizzo politico”/Sottosezione di III livello “Provvedimenti della 
Giunta Regionale”.

dell’art. 6, co. 3, lett. da a) ad e) delle Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione 
Puglia”, adottate con D

L’Assessore allo Sviluppo Economico 
l’

Fabiano Amati, per la parte relativa all’utilizzo della quota vincolata del risultato di 

alla Giunta regionale l’adozione del presente atto.

L’As

L’

Massimiliano Zaccaria
30.04.2025 09:27:42 GMT+02:00

Vito Bavaro
Regione Puglia
Dirigente
30.04.2025 09:55:14 GMT+02:00

Gianna Elisa
Berlingerio
30.04.2025
15:06:39
GMT+01:00

Alessandro Delli
Noci
30.04.2025
18:04:00
GMT+02:00

Pasquale Orlando
05.05.2025
14:44:16
GMT+01:00

FABIANO AMATI
06.05.2025 15:09:39
GMT+02:00



43312                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 42 del 26-5-2025

Il sottoscritto esprime parere di regolarità contabile positivo, ai sensi dell’art. 79, co. 5 della L.R. n. 

e l’allegato E/1 

Firmato digitalmente da:
STOLFA REGINA
Firmato il 12/05/2025 10:33
Seriale Certificato: 2300950
Valido dal 20/03/2023 al 20/03/2026

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA



                                                                                                                                43313Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 42 del 26-5-2025                                                                                    

data: …./…../…….               n. protocollo ……….

N. …. -  ESERCIZIO 2025

DELIBERA  N. …. -  

Vito Bavaro
Regione Puglia
Dirigente
30.04.2025 09:53:50 GMT+02:00



43314                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 42 del 26-5-2025

REGIONE PUGLIA
SEZIONE BILANCIO RAGIONERIA PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

(D. Lgs. n. 118/11 e s.m.i.)

UFFICIO TIPO ANNO NUMERO DATA

TRD DEL 2025 7 06.05.2025

PR PUGLIA FESR-FSE+ 2021-2027. ASSE PRIORITARIO I - OO.SS. 1.11.2 # AZIONI 1.2-1.7 # AVVISO PUBBLICO
#TRASFORMAZIONI # SERVIZI PER L#INNOVAZIONE E L#AVANZAMENTO TECNOLOGICO E INTERVENTI PER LA

TRASFORMAZIONE DIGITALE A SUPPORTO DELLE PMI# # VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2025 E
PLURIENNALE 2025-2027 AI SENSI DELL'ART. 51, COMMA 2 DEL D. LGS N. 118/2011 E SS.MM.II. PER € 4.700.000,00.

Si esprime: PARERE DI REGOLARITA'CONTABILE POSITIVO
LR 28/2001 art. 79 Comma 5

ANNOTAZIONE:
 

Responsabile del Procedimento

  E.Q.-PAOLINO GUARINI

 Dirigente

 D.SSA REGINA STOLFA

Paolino
Guarini

Firmato digitalmente da:
STOLFA REGINA
Firmato il 12/05/2025 10:32
Seriale Certificato: 2300950
Valido dal 20/03/2023 al 20/03/2026

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA


